
DODATEK Č.2

ředitelství silnic a dálnic čr 
čj.:
PID: RSDBXBBNUC-02 
DoruCeno: 27.05.2021 
Listu: 0 
Druh: SVAZEK

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č.smlouvy objednatele: 01UK002969 
č. smlouvy zhotovitele: 19UL11016

„NA REALIZACI ZAKÁZKY název zakázky 
1/20 České Budějovice, Okružní ulice - DUR/IČ

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
(dále jen ,,Objednatel“) 
na straně jedné

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390

generální ředitel

ředitelka Správy České Budějovice

sdružení Valbek -BUNG 
vedoucí společník: Valbek. spol. s
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

r.o.
Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
482 66 230
CZ48266230
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíle C, 
vložka 4487

zastoupen:

osoba oprávněná jednat

jednatel
[jednatel

ve věcech smluvních: jednatel
ve věcech technických: 
společník: BUNG Ingenieure AG
se sídlem EnglerstraBe 4,69126 Heidelberg
zastoupen: na základě plné moci
IČO: HRB337392



(dále jen „Zhotovitel44) 
na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní 
strana44, je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění předaného čistopisu projektu DUR, včetně 
doplnění inženýrské činnosti (IČ) o řešení přeložky STL plynovodu a současně na 
změně v napojení větve OK na Rudolfov (SO 121) na související stavbu 
„Technologický park - 1. etapa Na Světlících k.ú. České Budějovice 3 a 4“.

II.
Cena za dílo

1. Cena za doplnění díla dle Předmětu dodatku se mění následovně: 

a. Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR)

původní cena bez DPH: 1.864.400,00,- Kč

DPH: 391.524,00,-Kč

včetně DPH: 2.255.924,00,- Kč

nová cena bez DPH 

DPH:

včetně DPH:

1.934.400.00, - Kč

406.224,00,- Kč

2.340.624.00, - Kě

b. Inženýrská činnost pro vydání územního rozhodnutí (IČ k ÚR) 

původní cena bez DPH: 627.580,00,- Kě

DPH: 131.791,80,-Kč

včetně DPH: 759.371,80,-Kě

2



nová cena bez DPH

DPH:

včetně DPH:

původní cena celkem (a+b) bez DPH: 

DPH:

včetně DPH:

nová cena celkem (a+b) bez DPH: 

DPH:

včetně DPH:

683.580,00,- Kč

143.551.80, - Kč

827.131.80, - Kč

2.491.980.00, - Kč

523.315.80, - Kč

3.015.295.80, - Kč

2.617.980.00, - Kč

549.775.80, - Kč

3.167.755.80, - Kč

cenová nabídka -  1/20 ČeskéRozpis navýšení ceny je uveden v příloze 
Budějovice, Okružní ulice“ tohoto dodatku.

III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění doplnění DUR a IČ dle rozsahu uvedeného 
v předmětu plnění Dodatku č.2 následujícím způsobem:

zahájení prací na doplnění DUR: po oboustranně podepsaném Dodatku č.2

zahájení IČ pro celou stavbu: po předání doplněného čistopisu DUR

ukončení prací:

čistopis doplněného DUR do 1 měsíce od oboustranného podpisu Dodatku č.2

IČ k UR pro celou stavbu (podání úplné žádosti o ÚR) do 4 měsíců od předání 
doplněného čistopisu DUR

3



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

3. Tento Dodatek č. 2 byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost 
originálu. Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

4. Tento dodatek č.2 Smlouvy byl sepsán v českém jazyce.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

ředitelka Správy České Budějovice

Datum: H  05,  2021

Valbek, spol. s r.o.

jednatel společnosti

Datum: 2 5 . 05. 2021

4



CENOVÁ NABÍDKA

1/20 České Budějovice, Okružní ulice

CN řeší dodatečné práce na DÚR (po odevzdání čistopisu) zohledňující požadované úpravy a doplnění ze strany 
Objednatele. Jedná se o doplnění do PD (souhrnné přílohy) přeložky STL plynovodu zpracovaným společností 
GASPLAN s.r.o. (projektant p. a následné projednání (povolení) v rámci hlavní stavby společně v rámci IČ.
Dále o změnu PD spočívající v úpravě napojení větve OK (SO 121) na související stavbu "Technologický park - 1. etapa 
Na Světlících k.ú. České Budějovice 3 a 4".

Činnost Počet
hodin

Hodinová
sazba Cena

Zapracování přeložky STL plynovodu do projektové 
dokumentace - -

Změna napojení větve OK (SO 121 a souvisejících SO) 
ve směru na Rudolfov z důvodu napojení na související 
stavbu - - —

Rozšíření (doplnění) inženýrské činnosti o přeložku STL 
plynovodu - - —

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 126 000 Kč

DPH 21% 26 460 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH 152 460 Kč

Předpokládaný termín plnění:

Doplnění PD do 1 měsíce od objednání
Doplnění IČ společně s celou stavbou

V Ústí nad Labem dne 07.05.2021

ateliér dopravních staveb 
Valbek, spol. s r.o.

Valbek, spol. s r.o.
Děčínská 717/21, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 48266230, DIČ: CZ48266230

Valbek béV I
i / i


